臺灣省進出口商業同業公會聯合會  函

                                                      地址：104台北市復興北路2號14樓B座

                                                                 電話：02-27731155

受文者：各會員公會
發文日期：中華民國103年2月27日

發文字號：（103）省貿河業字第0188號

速別：最速件

附件：如文
主旨：檢送衛生福利部103年2月17日部授食字第1021351811、1021351812、1021351271、1021351542、1021351813、1021351852號公告影本共6份，請  轉知所屬會員廠商知照。

  說明：

一、依據衛生福利部103.2.17.部授食字第1021351815號函辦理。
    二、「製造、加工、調配、改裝、輸入或輸出『食品添加物使用範圍及

        限量暨規格標準』收載之單方食品添加物（香料除外），應辦理查

        驗登記」訂定草案。

    三、「單方食品添加物應明顯標示許可證字號」訂定草案。
    四、「食品添加物業者應辦理登錄」訂定草案。
五、「食品添加物業者依據食品業者依據食品業者登錄辦法第四條第一

    項第一款第六目、第三款第四目及第四款第四目其單、複方食品添

    加物產品應登錄之內容」訂定草案。

    六、「製造、加工、調配、改裝、輸入或輸出『食品添加物使用範圍及

        用量標準』收載之單品添加物（香料除外），應辦理查驗登記」廢

        止草案。

    七、「增列食品添加物應標示事項」廢止草案。

正本：各會員公會

    理事長    張  燈  河